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Kontrolbesøget sker på baggrund af en afsluttet skadedyrssag.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og aftørring af hænder. Målt stikprøvevis
opbevaringstemperaturer af mejeriprodukter. Adskillelse samt
opbevaringsforhold af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken herunder, vægge, lofter, gulv, overflader,
under tungt inventar, indvendig i opvaskemaskine og
køleenheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til
bekæmpelse af skadegørere. Det indskærpes, at der skal
træffes passende foranstaltninger til bekæmpelse af
skadegørere. Følgende er konstateret virksomheden har for et
par uger siden, haft indtrængen af en skadegørere i
produktionskøkkenet. Medarbejder oplyser, at hun før hun
opdagede skadegøren i produktionskøkkenet, hørt kredsen
bagved panelerne ud til gaden ved vinduespartiet, og ved
skabene. Ved gennemgang af virksomheden, forefindes der et
hul på ca. en cm. omkring en stikkontakt som er placeret ved
indgangspartiet. Ydermere, er der ved indgangen til køkkenet
op under hjørnet ved underskabenes sokkel, et stort hul på ca.
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5x5 cm. som fører ind bagom ved skabene. Den daglige leder, ringet straks under tilsynet til håndværker, for at få
hullet lukket. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan vi godt se, det skal selvfølgelig udbedres
straks. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Gennemgået virksomheden mundtlige procedurer og håndtering omkring
skadegørere.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse. Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke
udarbejdet en risikoanalyse som er dækkende for dens aktiviteter. Virksomheden får mad ude fra, men
opbevarer mejeriprodukter, frugt/grønt og opvarmer nedkøler også ind imellem. Ydet mangler virksomheden
risikoanalyse på procedurer ved indtrængen af skadegørere. Skabelon til udarbejdelsn af risikoanalysen
forefindes på Fødevarestyrelsens hjemmeside FVST.dk. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi
udarbejdet. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. virk.dk.


